
 
 

Vytvořeno  25.6.2015 14:35:23 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 01.07.2015  
 
Pronájem místnosti č. 2, Jungmannova 950, Ku řim - záměr 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své schůzi dne 10. 6. 2015 schválila pod číslem usnesení 309/2015 ukončení 
nájemní smlouvy s paní Věrou Fialovou, jejímž předmětem je nájem nebytového prostoru o výměře 
12,3 m2 - místnosti č. 2 - umístěné ve II. NP budovy č. p. 950 v ul. Jungmannova v Kuřimi. Nájemní 
smlouva s paní Fialovou bude ukončena ke dni 30. 6. 2015. K fyzickému předání této místnosti dojde 
dne 1. 7. 2015. 
 
V objektu Jungmannova 950 má pronajatou kancelář č. 34 Ing. Peter Lacko, bytem Moravany,  
[osobní údaj odstraněn] , IČ 72506521. Místnost č. 34 o výměře 14,9 m2 je situovaná v I. NP zadní 
části bočního traktu a sousedí s prostorem, který v současné době využívají odsouzení vykonávající 
práce pro město. O tuto místnost již dříve projevil zájem OSVP - Mgr. Radim Novák, DiS. Chtěl by 
rozšířit prostor pro odsouzené. 
 
OMP na základě požadavku OSVP kontaktoval pana Ing. Lacka s návrhem přestěhování do uvolněné 
kanceláře č. 2 ve II. NP za stávajících podmínek. Ing. Lacko s tímto postupem vyslovil souhlas. 
 
OMP proto navrhuje nejprve zveřejnit adresný záměr na pronájem kanceláře č. 2 (ve smyslu § 39 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění). Následně by byla dohodou ukončena 
stávající nájemní smlouva s Ing. Lackem a uzavřena nájemní smlouva na nový pronájem.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr na pronájem nebytového prostoru o výměře 12,3 m2 (kancelář č. 2) 
umístěného ve II. NP objektu č. p. 950 v ul. Jungmannova v Kuřimi, který je součástí pozemku p. č. 
1818, vše v obci a k. ú. Kuřim, panu Ing. Peteru Lackovi, trvale bytem Moravany,  [osobní údaj 



 
 

Vytvořeno  25.6.2015 14:35:23 2

odstraněn] , IČ 72506521, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 131,65 
Kč/m2/měs. s roční valorizací + paušální poplatek za služby ve výši 70 Kč/m2/měs. + 21 % DPH, za 
účelem zřízení a provozování firemní kanceláře pro kontakt se zákazníkem. 
 
Termín plnění: 13. 7. 2015 (OMP) 
 
  

 
 
 


